
Číslo smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2021/529

Dohoda o ukončení platnosti kupní smlouvy
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012Sb., občanským zákonem mezi:

Správou a údržbou silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizací kraje
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 70932581
zastoupenou Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn Pr 287
jako kupujícím na straně první
a
SBL Europe, s.r.o.
se sídlem nám. Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10
IČO: 02400014
zastoupenou Magdou Hudzieczkovou, jednatelkou
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C219004
jako prodávajícím na straně druhé

I.
1.1 Kupující a prodávající uzavřeli dne 05. 05. 2020 Kupní smlouvu, číslo smlouvy kupujícího 580/2020

(dále jen „ kupní smlouva 1“). Předmětem plnění kupní smlouvy je průběžná dodávka čisticích
prostředků na údržbu stojů a ručního nářadí při práci s asfaltovou emulzí a obalovanou směsí při
údržbě pozemních komunikací. Zboží dle kupní smlouvy má být dodáváno do 15. 10. 2021.

II.
2.1 Smluvní strany se dohodly na ukončení platnosti kupní smlouvy ke dni 22. 06. 2021 z důvodu

výrobního výpadku některých složek dodávaného čisticího prostředku.
2.2 Do dne uzavření této dohody bylo z kupní smlouvy plněno:

Rok 2020
Dodávka BIO UNIROIL F3

Oblast Množství dodané Daňová doklad Cena v Kč vč.
DPH

Uhrazeno

Jih 1 000l 200100030 07. 07. 2020
Střed 600l 200100028 09. 07. 2020
Sever 400l 200100029 10. 07. 2020
Západ 1 000l 200100025 10. 07. 2020
Střed 200l 200100027 14. 07. 2020

Rok 2021
Dodávka BIO UNIROIL F3

Oblast Množství dodané Daňová doklad Cena v Kč vč.
DPH

Uhrazeno

Jih 200l 200100072 17. 05. 2021
Západ 1400l 200100070 17. 05. 2021
Střed 800l 200100071 17. 05. 2021
Západ 200l 200100069 17. 05. 2021

III.
3.1 Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této dohody bylo uhrazeno veškeré dodané zboží

a neexistují mezi nimi žádné sporné vztahy a nároky v souvislosti s kupní smlouvou, které by bylo
nutno v souvislosti s ukončením platnosti kupní smlouvy řešit, a že se žádná ze smluvních stran již
nebude ničeho z rušené kupní smlouvy domáhat.



Číslo smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2021/529 
 

 
 

IV. 
4.1 Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

paré. 
4.2  Tato dohoda je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Tato dohoda nabývá účinnost dnem 

uveřejnění v registru. 
4.3  Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění.  Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dokumentů zajistí objednatel. 

 
 
 
V Brně dne 17. 6. 2021                                                           V Praze dne 11. 6. 2021 
 
 
 
 
 
…………………………….                                                        ……………………….. 
Ing. Zdeněk Komůrka                               Magda Hudzieczkova 
    ředitel                                                       jednatelka 
Správa a  údržba silnic Jihomoravského kraje,                                 SBL Europe, s.r.o 
příspěvková organizace kraje 
 


